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V4 ‐ Publiceringssystem 
Det har aldrig varit enklare att skapa en hemsida. 
 

V4 är ett webbaserat system för administration och 
publicering av webbtjänster. V4 är den fjärde 
generationen av system med utvecklingsstart 1998 
utvecklat av 100procent media AB. 
 
Grundtanken med systemet är att administrationen av 
hemsidan ska skötas av kunden själv utan kunskap i 
programmering och design. Administrationen delas upp 
utifrån olika behörighetsgrader för att få en effektiv 
fördelning i det löpande arbetet att underhålla en 
webbtjänst. 
 
V4 utvecklas kontinuerligt och nya funktioner kommer 
till hela tiden. Kontakta oss för en fullständig genomgång 
av systemet och dess funktioner. Nedan följer en 
kortfattad beskrivning av grundfunktionerna i V4. 

 

 
 

 

 

Publiceringssystem V4 ‐ grundfunktioner 

Utbildning  
I grundofferten ingår det utbildning för två administratörer. Utbildningen hålls i Sandviken och är ca 4 timmar lång.
 

Support 
Fri support erhålls dagtid mellan kl. 08.00 och 17.00. Supporten gäller endast utbildade administratörer. 
Om så önskas kan fler personer utbildas till en kostnad av 5000kr.  
 

Nyheter 
V4 har en nyhetsmodul där ni enkelt kan publicera nyheter på vilken sida som helst i systemet. 
Nyheterna kan tidsbaseras om så önskas och innehålla text, bilder och andra filer. 

 

Kalendarie 
Precis som nyheter så har V4 en modul för kalendarier. Publicering av kalendariet kan ske på vilken sida som helst i 
systemet. Händelserna är tidsstyrda. 

 

Navigering 
Som navigeringsmetod använder V4 en teknik där menyerna ”rullas fram” när användaren drar musen över ett 
menyval. Användaren kan navigera sig ner till rätt dokument genom endast ett klick. När användaren väl har 
klickat på en sida laddas hela menystrukturen tillsammans med sidan. 

 

Undermenyer 
Systemet hanterar obegränsat antal undernivåer.  
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Information på sidor 
Varje sida kan innehålla följande: 
‐ Obegränsat antal bilder, filer och text 

                       ‐ Bifogade filer på samlat ställe  
                       ‐ Externa länkar på samlat ställe 
                       ‐ Interna länkar på samlat ställe 
                       ‐ Nyheter på sidnivå 
                      ‐ Kalendarie på sidnivå 
                      ‐ Senast uppdaterad, ex uppdaterad 2006‐06‐24 
                      ‐ Uppdaterad av, ex Uppdaterad av: Anna Andersson 
                      ‐ Länkar både i text och på förvalt samlat ställe 

Språk 
V4 hanterar obegränsat antal språk.  
 

Sökmotoroptimering 
Sökmotorerna blir allt viktigare på webben. V4 är byggd för att på bästa möjliga sätt fungera tillsammans med 
sökmotorerna. Varje sida i systemet kan optimeras mot sökmotorerna med egna sökord och data. 

 

Funktionshinder 
V4 är byggt för att i största möjliga mån fungera för olika former av funktionshinder.  
V4 är byggd utan Frames samt har funktioner för, textlänkar, alt texter samt justering av kontrast och storlek. 

 

Intern sökmotor 
V4 har en intern sökmotor. Sökmotorn hanterar sökning både i rubriker och i textinnehåll på sidnivå. 

V4 ‐ Administrationsverktyg 

Behörigheter 
Administrationen kan enkelt delas upp på flera användare för att underlätta uppdatering av hemsidan. Systemet 
har även ett behörighetssystem för användare både på utsidan av hemsida och bakomliggande admin system. 

 

Redigeringsläge 
I redigeringsläget för en sida använder V4 en ”editor” liknande ett vanligt word dokument. Genom att klicka på 
olika ikoner skapar man enkelt funktioner som fet stil, infogar bilder, listor och tabeller mm. Alla sidor har en 
förhandsgranskning för att säkerhetsställa hur det kommer att se ut på hemsidan när man publicerar. 

 

Logg 
V4 loggar alla händelser när en användare loggar in i admin. Man kan i loggen se vem som har loggat in, vem som 
har ändrat eller skapat dokument och filer, klockslag och datum när händelsen utfördes mm. 

 

Besöksstatistik 
V4 loggar även alla besök på den publika hemsidan. I statistiken kan man enkelt se hur många besökare man har, 
vart besökarna kommer från, sökmotorsinformation mm. 
 

 
 
 


